**Węgierska Rapsodia in C i F. Franciszka Liszta (instrumentował Müller-Berghaus.** **„Erinerung an das Zillerthal“** Hoeha, solo wyk. na kornet-pistonie, kompozytor. **Początek o godzinie 7-mej wieczorem, w Niedziele i Święta o godzinie 6-tej, wieczorem.**
Dnia 17 (29) Lipca 1878 r.
**Ostatni Koncert.**

**Uzdolniony Operator,**
może znaleźć miejsce w zakładzie fotograficznym Karolego i Puseha, przy ulicy Miodowej Nr 4. 1—3 — 13350 —

**Dla Dam!**
Nowo utworzony Magazyn Sukiem damskich polecam Szanownym Paniom z gustownym wykończeniem i po bardzo przystępnych cenach.